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Seve 00-650-361K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sidepanel Sjoreverskute Navn Artnr/ Ant |Lev
00-650-361K dimensjon
Sidepanel Sjeroverskute 00-650-361 1
| 1980 x 620
Sort
Vinkel 04-075-050 7
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Seve 00-650-361K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sidepanel Sjoreverskute Navn Artnr/ Ant |Lev
00-650-361K dimensjon
- sl S Skive M8 04-050-008 14
-
o~ Z 2 Brikke 50 1xM8 04-060-050 4
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Seve 00-650-361K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 7 Torx M8x30 04-000-030 | 7
Lasemutter M8 04-040-008 | 7 Vinkel 50x50x50x5 9mm hull | 04-075-050 | 7
Sideplate til skute 1l 1946x620 | 00-650-361 | 1
Skive M8 04-050-008 | 14
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Seve 00-650-361K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position
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Part Name Article nr. Qty
Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 4
Torx M8x25 04-000-025 | 4




Seve 00-650-361K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

Part Name | Article nr. Qty
Torx M8x25 | 04-000-025 | 3

Brikke 50 1XM

' Montert hos Sgve
Assembled at Spve
Monterad hos Seve




Seve 00-650-361K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty
Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 7
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